

KOMPLEMENTARSELSKABET VAUGOUARD 309 ApS

Bakkelund 15
4622 Havdrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

19/02/2017

Jesper Steen Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET VAUGOUARD 309 ApS
Bakkelund 15
4622 Havdrup

CVR-nr: 32469493
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet udover at være komplementar for tilknyttet K/S.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 125.000.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	1	0	
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000	125.000
Aktiver i alt		125.000	125.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Egenkapital i alt		125.000	125.000
Passiver i alt		125.000	125.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 6 anparter a 20.834 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.